
eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 170711/05.07.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx[05.07.2016 09:48:05]

[start] [deconectare]RO EN

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 170711/05.07.2016

Detaliu anunt
Tip legislatie: OUG nr.34/2006

Stare anunt: Publicat

Data transmiterii in SEAP: 05.07.2016 09:45

Data publicarii in SEAP: 05.07.2016 09:45

Trimite la OJ: Nu

Valoarea totala a contractului: 183,400 RON

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa postala:  str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010873 , Romania , Punct(e) de contact:  Directia Achizitii Publice -
Serviciul Achizitii Publice Lucrari , Tel.  +40 372843255 , In atentia:  dnei. Ioana Ivan , Email:  ioana.ivan@cfr.ro , Fax:  +40 213158549 , Adresa internet (URL): 
www.cfr.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE
     - Servicii feroviare

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE

II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Act aditional nr.3/15.06.2016 la Contractul de servicii nr. 41/26.04.2012 -Consultanta si supervizare a lucrarilor de modernizare a statiilor CF- Lot 3- Giurgiu Oras,
Slobozia Veche si Calarasi Sud

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor

Servicii
12 - Servicii de arhitectura; servicii de inginerie si servicii integrate de inginerie; servicii de amenajare urbana si servicii de arhitectura peisagistica; servicii conexe
de consultanta stiintifica si tehnica; servicii de testare si analiza tehnica
Locul principal de prestare: Judetele Giurgiu, Ialomita si Calarasi
Codul NUTS: RO - ROMANIA

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Act aditional la Contractul de servicii nr. 41/26.04.2012 -Consultanta si supervizare a lucrarilor de modernizare a statiilor CF- Lot 3- Giurgiu Oras, Slobozia Veche si
Calarasi Sud

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

71310000-4 - Servicii de consultanta in domeniul ingineriei si al constructiilor (Rev.2)
71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

183,400 RON    

SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII

ora e-LicitatieAnunturi Proceduri de atribuire Administrare Diverse Notificari

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Default.aspx
https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Default.aspx
https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Default.aspx
https://www.e-licitatie.ro:8881/Actors/Logoff.aspx
https://www.e-licitatie.ro:8881/Actors/Logoff.aspx
javascript:__doPostBack('LANG', 'RO-RO')
javascript:__doPostBack('LANG', 'RO-RO')
javascript:__doPostBack('LANG', 'EN-US')
javascript:__doPostBack('LANG', 'EN-US')
javascript:window.showHour()
javascript:window.showHour()


eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 170711/05.07.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx[05.07.2016 09:48:05]

IV.1.1)  Tipul procedurii

Negociere fara anunt de participare
Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare:

• Contract de servicii adjudecat castigatorului sau unuia dintre castigatorii unui concurs

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

11/1/1293/04.05.2016

IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 3    Denumirea: Act aditional nr.3/15.06.2016 la Contractul de servicii nr. 41/26.04.2012 -Consultanta si superviza

V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    15.06.2016 

DATA TRANSMITERII IN SEAP    05.07.2016

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

Asocierea SC Baicons Impex SRL-SC Louis Berger SRL, lider al asocierii fiind SC Baicons Impex SRL
Adresa postala:  Str. Zambilelor nr. 6, Ansamblul Ramuri Tei, Parter si Apartament 1, Bloc 60 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  023781 , Romania , Tel. 
021.242.67.98 , Fax:  021.210.90.08

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 183400.00     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 183400.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

SECTIUNEA V.2 ATRIBUIREA SI VALOAREA CONTRACTULUI
informatii obligatorii care nu sunt destinate publicarii

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE
VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE

Da

Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): Contributie nerambursabila de la CE prin FEDR: Axa prioritara 2-Modernizarea si dezvoltarea infrastructuri
nationale de transport în afara axelor prioritare TEN-T în scopul dezvoltarii unui sistem durabil de transport,Domeniul major de Interventie 2-Modernizarea si
dezvoltarea infrastructurii feroviare nationale si a serviciilor pentru calatori

VI.2)  ALTE INFORMATII
Actul aditional s-a incheiat in urma organizarii unei proceduri de achizitie, respectiv negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare in conformitate
cu prevederile art.252 lit.j) din OUG nr.34/2006 cu modificarile si completarile ulterioare. Prezentul contract este act aditional la contractul 41/26.04.2012 -
„Consultanta si supervizare a lucrarilor de modernizare a statiilor de cale ferata: Lot 3 - Giurgiu Oras, Slobozia Veche si Calarasi Sud". Anunt de atribuire
nr.124431/15.05.2012

VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

VI.3.4)  Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -

VI.3.5)  Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -

VI.3.6)  Procedura verificata UCVAP:   Nu

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT



eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 170711/05.07.2016

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx[05.07.2016 09:48:05]

05.07.2016 09:45

  

IOANA ALEXANDRA IVAN (COMPANIA NATIONALA DE CAI FERATE "CFR" - SA)

PRIMA PAGINA |  TERMENI SI CONDITII |  AJUTOR |  CERINTE TEHNICE |  WIZARD

Pentru informaţii detaliate despre celelalte programe cofinanţate de Uniunea Europeană, vă invităm să vizitaţi www.fonduri-ue.ro Conţinutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziţia oficială a Uniunii
Europene sau a Guvernului României.

Copyright © 2014 A.A.D.R. e-guvernare. Toate drepturile rezervate.

https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Default.aspx
https://www.e-licitatie.ro:8881/Public/Common/Static.aspx?f=TermsAndConditions
javascript:showHelpPage('%2fCA%2fNotice%2fCANotice%2fh_PublishedNoticeView.htm')
https://www.e-licitatie.ro:8881/Public/Common/Static.aspx?f=TechnicalRequirement
javascript:window.openWizard()

	www.e-licitatie.ro
	eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 170711/05.07.2016


	lzaGVkTm90aWNlVmlldy5hc3B4AA==: 
	aspnetForm: 
	_ctl0:phContent:btnBack: 
	_ctl0:phContent:btnNoticeHistory: 
	_ctl0:phContent:btnErata: 




